
LEG EXTENSION
Předkopávání v sedě

SL 7025

Společnost IMPULSE FITNESS patří k etablovaným             

světovým výrobcům fitness vybavení. Ve fitness průmyslu se 

pohybuje již přes 35 let a její zkušenosti v oboru  se projevují 

zejména v kvalitě posilovacích strojů, které společnost nabízí.

Série SL je vysoce kvalitní řada posilovacích strojů na kotouče 

vhodná pro komerční použití. Skládá se z 25 posilovacích 

strojů a silových klecí. Série nabízí robustní, stabilní a odolné 

konstrukce spolu s atraktivním designem. Posilovací stroje 

umožňují sestavit komplexní posilovací zónu, ve které můžete 

svým klientům nabídnout stroje na procvičení horní i spodní 

poloviny těla v kombinaci se silovými klecemi, které jsou 

vhodné pro trénink s volnými váhami. 

Aplikace pokročilé biomechaniky zajišťuje, že řada Impulse SL 

kopíruje přirozený fyziologický pohyb těla. To se v tréninku 

odráží dvěma způsoby, v první řadě pomáhá předcházet 

zbytečným úrazům a v druhé řadě – výrazně zvyšuje efektivitu 

tréninku. 

FITBAU, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
+420 724 500 960
info@fitbau.cz
www.fitbau.cz

DOMAFIT FITNESS, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
+420 724 884 871
sales@domafit.cz
www.domafit.cz

Specifikace:

Délka

Šířka

Výška

Váha

Nosnost

127 cm

169 cm

101 cm

157 kg

300 kg

• Pro procvičení stehenních svalů
• Posilovací stroj na kotouče
• Lze trénovat každou nohu zvlášť
• Mohutná stabilní ocelová konstrukce 
• Netradiční design v černo-červené barvě
• Prášková úprava povrchu pro vyšší odolnost
• Intuitivní nastavení optimální polohy
• Téměř bezúdržbový provoz


